Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 050/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 096/2017

REGISTRO DE PREÇO Nº 047/2017

A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria nº. 012/2015 comunica aos interessados que
será aberta licitação na modalidade de Pregão Presencial, que será regida pela Lei 10.520/2002, pelos Decretos nº
3.784/2001, 5.450/2005 e 5.504/2005; com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições
aplicáveis. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de pneus automotivos novos para veículos e
motocicletas pertencentes a frota Municipal. Realização: 20/11/2017. Abertura da Sessão: 08h30min. Abertura da Disputa
de Preço: 09h00min. O Edital contendo as instruções estará à disposição dos  interessados  no site do Município
www.vilarica.mt.gov.br. e pode ser solicitado no email: licitavilaricamt@yahoo.com.br e no site do Banco do Brasil no site
www.licitacoes-e.com.br.

Vila Rica / MT, 01  de Novembro  de 2017

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial Portaria nº 012/2015

COMUNICADO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 099/2017

ADESÃO Nº 009/2017

O Município de Vila Rica- MT, através da Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria nº.
012/2015 torna publico à Adesão 009/2017 à Ata de Registro de Preço 014/2017, proveniente do Pregão Presencial
019/2017, realizado no Município de Canabrava do Norte MT, que teve como objeto contratação de prestação de serviços
em locação de maquina do tipo escavadeira hidráulica PC, para atender solicitação da Secretaria de Obras.  Teve como
empresa vencedora do Certame a empresa Transportadora e Auto socorro Tigrão Ltda (13.794.493/0001-20).

Vila Rica / MT, 01 de Novembro de 2017

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial Portaria nº 012/2015

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 089/2017

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 688536

A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria nº. 012/2015, leva ao conhecimento dos
interessados o Registro de preços para futura contratação de pessoa jurídica, para segurar veículos pertencentes à Frota
Municipal, com assistência técnica em 24 horas por dia, sete dias por semana, em todo território nacional, pertinentes às
características, cobertura compreensiva (colisão, incêndio e roubo), cobertura a terceiros, danos materiais e danos
pessoais, acidentes pessoais por passageiros, despesas médicas hospitalares, franquia obrigatória normal, vidros e
retrovisores, onde foram declaradas vencedoras as empresas: Empresas Declaradas Vencedoras/Valor Total Dos
Lotes/Mapfre Seguros Gerais S.A(61.074.175/0001-38) R$ 18.800,00/Gente Seguradora S.A (90.180.605/0001-02) R$
46.518,00.

Vila Rica - MT, 03 de Novembro de 2017

Cristina Magalhães Castro

Pregoeira Oficial/Portaria Nº 012/2015

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE RP Nº 016/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2017

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2017

Objeto: O presente aditivo tem por objetivo o reajuste do preço inicialmente pactuado no processo licitatório supracitado,
conforme planilha que segue; Lote: 02, Produto: Marmitex simples, Valor Registrado: 7,20/ Und, % De Supressão: 25%,

Valor Final: 9,00. Data: Vila Rica/MT, 03 de Novembro de 2017. Assinantes: Abmael Borges da Silveira - Prefeitura
Municipal de Vila Rica - Contratante. Jessica da Silva Carvalho Duarte - ME (23.962.470/0001-31) - Contratada.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 044/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 089/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2017

Do Objeto: Registro de preços para futura contratação de pessoa jurídica, para segurar veículos pertencentes à Frota
Municipal, com assistência técnica em 24 horas por dia, sete dias por semana, em todo território nacional, pertinentes às
características, cobertura compreensiva (colisão, incêndio e roubo), cobertura a terceiros, danos materiais e danos
pessoais, acidentes pessoais por passageiros, despesas médicas hospitalares, franquia obrigatória normal, vidros e
retrovisores, condições. Do Pagamento: O pagamento será efetuado à Contratada em até 10(Dez) dias úteis, contados do
recebimento oficial da nota fiscal atestada pela Secretaria solicitante. Data: Vila Rica/MT, 03 de Novembro  de 2017.
Assinantes / Valor: Abmael Borges da Silveira - Prefeitura Municipal de Vila Rica - Contratante/Marcelo Wais  - Gente
Seguradora S.A (90.180.605/0001-02) R$ 46.518,00 - Contratada/Francisco Edinaldo Moreira de Sousa  - Mapfre Seguros
Gerais S.A ( 61.074.175/0001-38) R$ 18.800,00 - Contratada

EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 095/2017

DISPENSA  Nº 028/2017

Do Objeto: Contrato é a locação de uma casa de alvenaria, com 07 (sete) cômodos, 02 (dois) banheiros, 01 (uma)
lavanderia e 01 (uma) área para o funcionamento do CAPS (Centro de Atenção Psicossocial) que busca prestar
atendimento as pessoas com sofrimento psíquico, diminuindo e evitando internações psiquiátricas e articulando-se com a
rede de serviços da comunidade favorecendo a reinserção delas a este espaço. Do Valor: Refere-se a R$ 18.000,00
(Dezoito Mil reais). Do Pagamento: O pagamento será efetuado mensalmente. Data: Vila Rica/MT, 27 de Outubro de 2017.
Assinantes: Abmael Borges da Silveira - Prefeitura Municipal de Vila Rica - Contratante, Elisamar Leal Nogueira
(463.665.201-00) contratado.

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ae7212d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8ae7212d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:47:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial